
　 日　　時： 令和元年１１月２０日（水）　１４：００　〜　１５：３５

場　　所： ５Ｃ棟２階　５Ｃ２１３室

報告時間： 報告会Ⅰ　３０分（発表１５分、質疑応答１５分）、報告会Ⅱ　３５分（発表２０分、質疑応答１５分）

※ 下記の通り研究報告会を開催いたします。時間厳守でお集まりくださいますようお願い申し上げます。

※ スケジュールは討論の状況により遅れる場合があります。

No. 報告会 学籍番号 氏名 論文題目 主指導教員 副指導教員 司会

14:00 〜 みやざき てるみつ 足立和隆

宮崎輝光 榎本靖士

14:30 〜 はやみ とおる 清水紀宏

速水　徹 澤江幸則

15:00 〜 おおにし ゆうじ 真田　久

大西祐司 深澤浩洋

0:35

201930497

201930493

201330481

DC院生

坂本拓弥

DC院生

人間総合科学研究科体育科学専攻

藤井範久

研 究 報 告 会

スタンダードからみたアメリカにおけるダンス教育の
カリキュラム論の検討

菊　幸一

走動作におけるハムストリングスの筋腱動態に影響する
バイオメカニクス的要因

菊　幸一

ブラインドサッカーによる「障害者スポーツからの
インクルージョン」の可能性に関する研究

—日本ブラインドサッカー協会が実施する体験型授業・研修の
参加者の声に着目して—

発表時間

15:00

14:30

Ⅰ

Ⅱ

1 Ⅰ

15:35

2

3




