## 人間総合科学研究科体育科学専攻

## 研究報告会

日 時: 令和元年11月20日(水) 14:00 ~ 15:35

場 所: 5C棟2階 5C213室

報告時間: 報告会Ⅰ 30分(発表15分、質疑応答15分)、報告会Ⅱ 35分(発表20分、質疑応答15分)

※ 下記の通り研究報告会を開催いたします。時間厳守でお集まりくださいますようお願い申し上げます。

※ スケジュールは討論の状況により遅れる場合があります。

No.	発表時間	報告会	学籍番号	氏名	論文題目	主指導教員	副指導教員	司会
1	14:00 ~	Ţ	201930497	みやざき てるみつ	走動作におけるハムストリングスの筋腱動態に影響する バイオメカニクス的要因	藤井範久	足立和隆	DC院生
	14:30	1		宮崎輝光			榎本靖士	
2	14:30 ~	I	201930493	はやみ とおる	ブラインドサッカーによる「障害者スポーツからの インクルージョン」の可能性に関する研究 -日本ブラインドサッカー協会が実施する体験型授業・研修の 参加者の声に着目して-	菊 幸一	清水紀宏	DC院生
	15:00			速水 徹			澤江幸則	
3	15:00 ~	II	201330481	おおにし ゆうじ	スタンダードからみたアメリカにおけるダンス教育の カリキュラム論の検討	菊 幸一	真田 久	- 坂本拓弥
	15:35			大西祐司			深澤浩洋	